
 

                                                     PROVINCIA DI MANTOVA 

Area Lavori Pubblici e Trasporti 
 

 GARA PER L’APPALTO, MEDIANTE PROCEDURA APERTA, DI SERVIZI TECNICI PER 
L’ESECUZIONE DI PROVE, ESAMI ED ANALISI DI LABORATORIO E IN SITU SUI MATERIALI 
DA IMPIEGARE ED IMPIEGATI NELL’AMBITO DEI LAVORI DI “RIQUALIFICAZIONE DELLA EX 

S.S. 236 “GOITESE” – VARIANTE DI GUIDIZZOLO - TANGENZIALE NORD AL CENTRO 
ABITATO DI GUIDIZZOLO 

 
PUNTEGGI 

 

 

Concorrente 

Punteggio 

Offerta 

Tecnica 

 

Ribasso offerto 

Punteggio 

Offerta 

economica 

 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

R.T.I. LABORATORIO 

TECNOLOGICO 

MANTOVANO 

S.R.L.-(Mandataria) 

P.Q.R.S  S.R.L. 

(Mandante) 

 

68,20 

 

52,50 % 

 

 

30 

 

98,20 

 

GEOLAB S.R.L. 

 

55,40 

 

 

38,10 % 

 

21,77 

 

77,17 

 

EXPERIMENTATIONS 

S.R.L. 

 

63,90 

 

 

30,30 % 

 

17,31 

 

81,21 

 

ELLETIPI S.R.L. 

 

61,10 

 

 

48,80 % 

 

27,89 

 

88,99 

 


